۲۳. سیداسدالله اطهری، پیشین، ص ۸۹.
۲۴. روزنامه ایران، ۸ خرداد ۱۳۸۱.

۲۵. کابک خبیری، «بررسی بیانیه مشترک آمریکا و روسیه»، ماهنامه برداشت اول، سال اول، شماره دوم، تیرماه ۱۳۸۱، ص ۴۰.

26. Scott Peterson, "Russian Newest Tie to Iraq," *Christian Science Monitor*, August 20, 2002.

۲۷. روزنامه اطلاعات: ۵ اسفند ۱۳۸۱.

28. Simon Saradzhyan, "Kremlin Softens its Antiwar Rhetoric," *CDI Russian Weekly*, No. 251, April 4, 2003, p. 1.

۲۹. طبق برخی نظرسنجی‌ها حدود ۹۰ درصد مردم روسیه مخالف جنگ بودند.

30. Fred Weir, "Relations Between US-Russian Frosty," *Canoe News*, March 26, 2003.

۳۱. روزنامه ایران، ۲۹ فروردین ۱۳۸۲.